

«Капітальний ремонт в частині заміни дверей та вікон для місць загального користування на енергозберігаючі будинку «ОСББ РОМАШКА 2» Україна, 02068, м. Київ, вул. Драгоманова, буд. 40. 40А, 40Б»
 деф.акт

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на «Капітальний ремонт в частині заміни дверей та вікон для місць загального користування на енергозберігаючі будинку «ОСББ РОМАШКА 2»

Україна, 02068, м. Київ, вул. Драгоманова, буд. 40. 40А, 40Б»

«Капітальний ремонт в частині заміни дверей та вікон для місць загального користування на енергозберігаючі будинку «ОСББ РОМАШКА 2» Україна, 02068, м. Київ, вул. Драгоманова, буд. 40. 40А, 40Б»

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2984,162 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,2097 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

160,821 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	1,52	<u>11690,83</u>	-	17770	17770	-	<u>191,4960</u>	<u>291,07</u>
					11690,83	-			-	-	-
2	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	3,0846	<u>4089,22</u>	-	12614	12614	-	<u>68,2560</u>	<u>210,54</u>
					4089,22	-			-	-	-
3	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1815	<u>16811,02</u>	-	3051	3051	-	<u>229,5960</u>	<u>41,67</u>
					16811,02	-			-	-	-
4 & С123-178-13	Вікна металопластик 550х550		м2	18,15	<u>6390,82</u>	-	115993	-	-	-	-
варіант 4					-	-			-	-	-
5	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,2696	<u>13338,39</u>	-	16934	16934	-	<u>179,4000</u>	<u>227,77</u>
					13338,39	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C123-178-13 варіант 5	Вікна металопластик	м2	126,96	<u>5472,82</u> -	- -	694829	-	- -	- -	- -
Розділ 1. Монтажні роботи											
7	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	1,17	<u>13506,95</u> 13506,95	- -	15803	15803	- -	<u>221,2440</u> -	<u>258,86</u> -
8	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	2,401902	<u>3180,50</u> 3180,50	- -	7639	7639	- -	<u>53,6160</u> -	<u>128,78</u> -
9	KB10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	2,401902	<u>25205,01</u> 25205,01	- -	60540	60540	- -	<u>339,0048</u> -	<u>814,26</u> -
10	& C123-178-13 варіант 2	Двері зовнішні одностулкові (Товщина металу коробки 2 мм; - Товщина металу полотна 1,5 мм; - Заскочка без замка; - Ручка нажимна - Утеплювач в полотні та коробці мін. вата 50 мм, щільність 45 кг/м3 - Колір металу - порошкова фарба RAL 8016 - Двухконтурний ущільнювач армований по периметру; - Антизрізи - 2шт; Поріг 25 мм. Коробка дотягувача антивандальна	м2	226,8	<u>8165,78</u> -	- -	1851999	-	- -	- -	- -
11	& C123-178-13 варіант 2	Двері зовнішні одностулкові (Товщина металу коробки 2 мм; - Товщина металу полотна 1,5 мм; - Заскочка без замка; - Ручка нажимна - Утеплювач в полотні та коробці мін. вата 50 мм, щільність 45 кг/м3 - Колір металу - порошкова фарба RAL 8016 - Двухконтурний ущільнювач армований по периметру; - Антизрізи - 2шт; Поріг 25 мм. Коробка дотягувача антивандальна	м2	5,2452	<u>8165,78</u> -	- -	42831	-	- -	- -	- -
12	& C123-178-13 варіант 2	Двері зовнішні одностулкові (Товщина металу коробки 2 мм; - Товщина металу полотна 1,5 мм; - Заскочка без замка; - Ручка нажимна - Утеплювач в полотні та коробці мін. вата 50 мм, щільність 45 кг/м3 - Колір металу - порошкова фарба RAL 8016 - Двухконтурний ущільнювач армований по периметру; - Антизрізи - 2шт; Поріг 25 мм. Коробка дотягувача антивандальна	м2	4,32	<u>8165,78</u> -	- -	35276	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C123-178-13 варіант 2	Двері зовнішні одностулкові (Товщина металу коробки 2 мм; - Товщина металу полотна 1,5 мм; - Заскочка без замка; - Ручка нажимна - Утеплювач в полотні та коробці мін. вата 50 мм, щільність 45 кг/м3 - Колір металу - порошкова фарба RAL 8016 - Двухконтурний ущільнювач армований по периметру; - Антисізи - 2шт; Поріг 25 мм. Коробка дотягувача антивандальна	м2	3,9525	8165,78	-	32275	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2046363	83982	-		1201,9
		Разом будівельні роботи, грн.					2046363		-		-
		в тому числі:					1962381				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83982				
		всього заробітна плата, грн.					47139				
		Загальновиробничі витрати, грн.					144,22				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16125				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2093502				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					2093502				
		Разом прямі витрати по кошторису					2907554	134351	-		1972,95
		Разом будівельні роботи, грн.					2907554		-		-
		в тому числі:					2773203				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					134351				
		всього заробітна плата, грн.					76608				
		Загальновиробничі витрати, грн.					236,75				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26470				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2984162				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					2984162				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2209,7				

